
 

 

SENSEO® Latte Select
Kávovar pro kávové 
kapsle

• Čerstvé cappuccino a latte
• Sytá černá
• Integrovaný napěňovač mléka
• Funkce snadného čištění

HD7850/60
Objevte své oblíbené kávové speciality
díky kávovaru SENSEO® Latte Select
Kávovar SENSEO® Latte Select nabízí lahodné kávové speciality vyrobené pomocí 

čerstvě napěněného mléka. Cappuccino, Latte Macchiato, Café Latte a obvyklá černá káva 
SENSEO® – vše pouhým stisknutím tlačítka.

Rychlá a snadná obsluha
• Jediný kávovar na kapsle, který připraví 2 šálky najednou
• Nastavitelná nádobka na odkapávání se přizpůsobí vašemu oblíbenému šálku

Různé druhy kávy pro každou příležitost
• Rozsáhlá nabídka směsí a příchutí kávy SENSEO®

• Nastavte si objem nápoje v šálku podle Vaši chuti
• Nastavitelný odkapávací tác pro přizpůsobení se vašemu oblíbenému šálku
• Lahodná kávová crema jako důkaz kvality značky SENSEO®

Kávové speciality s čerstvým našlehaným mlékem
• Lahodné cappuccino připravené s čerstvým našlehaným mlékem
• Integrovaný napěňovač mléka pro tu nejkrémovější mléčnou pěnu



 Nastavitelná nádobka na odkapávání

Zvednutím nebo snížením nádobky na 
odkapávání můžete nastavit kávovar Philips 
SENSEO® podle velikosti svého oblíbeného 
šálku nebo hrnku.

1 nebo 2 šálky najednou

Připravte 1 nebo 2 šálky lahodné kávy 
SENSEO® za méně než jednu minutu.

Nastavitelná nádobka na odkapávání

Zvednutím nebo snížením nádobky na 
odkapávání můžete nastavit kávovar Philips 
SENSEO® podle velikosti svého oblíbeného 
šálku nebo hrnku.

Lahodná kávová crema

Výběrová káva SENSEO® a jedinečný systém 
přípravy SENSEO® zaručují, že váš dokonalý 
šálek kávy bude vždy korunován bohatou 
a lahodnou cremou – známkou skvělé chuti 
a kvality.

Lahodné cappuccino

Vychutnejte si lahodné cappuccino SENSEO® 
s bohatou kombinací kávy a čerstvého mléka. 
Každý šálek je korunován krémovou pěnovou 
vrstvou, stejně jako ten, který dostanete 
v kavárně!

Integrovaný napěňovač mléka

Jedinečný patentovaný napěňovač mléka 
v kávovaru vytváří mléko s párou, jehož 

výsledkem je napěněná, krémová svrchní 
vrstva. Stačí nalít čerstvé mléko do nádoby na 
mléko, stisknout tlačítko a vychutnat si snadné, 
praktické a dokonale připravené nápoje 
s mléčnou pěnou!

Programovatelný objem šálku

Naprogramujte objemy jednotlivých receptů 
v kávovaru Philips SENSEO® na plnění malého, 
normálního nebo velkého šálku, aby objem 
vždy odpovídal vašemu nejoblíbenějšímu šálku 
a chuťovým preferencím.

Různé druhy směsí a příchutí

Značka SENSEO® nabízí rozsáhlou nabídku 
směsí a příchutí kávy. Každá směs má vlastní 
nezaměnitelnou chuť a můžete si vybrat podle 
vlastních preferencí.
HD7850/60

Přednosti
Kávovar pro kávové kapsle
Čerstvé cappuccino a latte Sytá černá, Integrovaný napěňovač mléka, Funkce snadného čištění



Datum vydání 2021-09-29

Verze: 1.1.1

© 2021 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vzhled
• Barva: Black

Země původu
• Vyrobeno v: Polsko

Hmotnost a rozměry
• Rozměry balení (ŠxHxV: 232 x 399 x 390 mm
• Hmotnost výrobku: 2,4 kg
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 

210 x 340 x 360 mm

Obecné specifikace
• Vhodné pro: Kávové kapsle SENSEO
• Počet najednou připravovaných šálků: 1
• Snadné čištění a údržba: Descale indicator, 

Dishwasher-safe parts
• Nastavení síly kávy: 3
• Nastavení přizpůsobená nápoji: Adjustable coffee 

strength
• Snadné použití a pohodlí: Automatic shut-off
• Kávové nápoje: Cafè Créme, Café Latte, 

Cappuccino, napěněné mléko, Latte Macchiato

Technické údaje
• Délka kabelu: 0,8 m
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50 Hz
• Objem nádržky na vodu: 1,2 L
• Objem nádržky na vodu: 8 cups
• Max. výška šálku: 97 - 133 mm
• Tlak čerpadla: 1 bar
• Bojlery: 1

Povrchová úprava
• Materiál hlavního tělesa: Plastová
• Materiál odkapávacího podstavce: Nerezová ocel
• Materiál trysky: Plastová

Udržitelnost
• Spotřeba elektrické energie při přípravě kávy: 

2 650 W
•

HD7850/60

Specifikace
Kávovar pro kávové kapsle
Čerstvé cappuccino a latte Sytá černá, Integrovaný napěňovač mléka, Funkce snadného čištění

http://www.philips.com

